et subjacentiam filialem. Paternitati vestrœ declaramus, domine reve-

rendissime, quod hoc donum, quod superius prœnominatum est in

pagina 2
, maxima est utilitas ecclesiae nostrae. Quapropter preces vobis

effundimus non modicas, quatinus, si placet, nobis a domino papa

litteras confirmationis impetretis super hoc donum. Et ut pagina? isti

fidem adhibealis, hanc sigilli nostri munimine Sistaricensis episcopi

latoris litterarum prœsentium prœmunimus.

4469 bis.

CHARTA QUA PETRUS, PRIOR C A.RRIONENSIS , OMNES HEREDITATES ET REDDITUS DOMUS SILE

SANCTI ZOYLI DECLARAT.

(Archives de la Côte-d'Or. Fonds Baudot n. 9. Orig. pareil. 3
.)

iii3 (n.s.), In nomine Domini nostri Jesu Ghristi. Amen. Ego Petrus, prior

Garrionensis et Hyspanie camerarius , sencio me debilem et irifirmum

1 Guillaume II devint abbé de Cluny, quée des lettres A.-Q.; elle n'a pas de

au plus tôt, en septembre 1207. sceau. Lorsque cette charte nous fut com-
2
Voir la charte n° 4424. muniquée, l'impression avait déjà dépassé

3
Charte en forme de cyrographe mar- la date de 12 i3.
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et volo adsignare cunctis posteris meis monachis in domo Sancti Zoyli

commorantibus omnes hereditates et redditus earum. In primis in

domo Sancti Martini de Fromesta sunt tria juga boum cum omni suo

apparatu, lx modios panis ordei et tritici et v e dolia vini et habet dicta

domus tercias 1 in omnibus ecclesiis ipsius ville et in populatione 2 fra-

trum hospitalarium. In villa Oveco habemus hereditatem ad unum

jugum boum per annum sufficientem et collacios3 cpii debent dare pro

ofïurcione unusquisque eorum sex panes, et omnes in unum duos

socinos 4 et duas gallinas et duas canadielas 5 de vino et unam eminam

de cevada. In villa Sirga ecclesiam Sancti Pétri et collacios, terras et

vineas et unum jugum boum. Collacii isti debent dare pro offursione

unusquisque dimiclium aureum. In Arconada habemus domos et nnor

juga boum ,
qui laborant hereditatem nostram et collacios qui faciunt

nobis sernam 6 duabus vicibus in mense et non debemus eis dare nisi

panem et vinum. In Sancto Marne te habemus dimidiam terciam in

duabus ecclesiis et terras et vineas et collacios. In villa Gonzalvo habe-

mus ecclesiam Sancti Andrée et domos et terras et vineas et collacios

et debemus inde habere annuatim un01' morabotinos. In Badielo habe-

mus collacios et heredad para 7 duo juga boum. In villa Morco habe-

mus collacios qui debent dare pro offucion [sic) unusquisque sex dena-